
 
 

 
       

Determinazione del 

n.                                del 

 
OGGETTO:  
 
 
 
 

 

 
 
    IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO                           IL DIRIGENTE PROPONENTE

 
 
 

 
Registrazione contabile 

 

  Esercizio            Conto   Importo 

     

    Visto Capo Dipartimento:

Il Dirigente Responsabile 

 

 
 
 
 

                                                                                                
 

 
 

                      
      
 

 
 
Eseguibile dal
 
Trasmessa alla Giunta Regionale in data                                In visione dal  
 
Trasmessa al Collegio Sindacale in data                           Pubblicata ai sensi di legge dal

 si attesta che il presente atto viene inserito e pubblicato nell'albo pretorio informatico dell'Azienda 

Il Dirigente Amministrativo Area Programmazione Strategica e AA.GG.  

dalla data indicata per 15 gg consecutivi (art.32 L. 69/2009)
 
 

 

 
  

 

A Z I E N D A S A N I T A R I A L O C A L E A L

   
Sede legale: Viale Giolitti 2 

 15033 Casale Monferrato (AL)
Partita IVA/Codice Fiscale  n. 02190140067

Pagina 1 di 3 Determinazione n. 2015/7

Copia

in pubblicazione

jlcaputo



OGGETTO: Sospensione, in via cautelativa, dal Servizio di Continuità Assistenziale del 
Dott. N.G.

IL COORDINATORE   DISTRETTUALE     

Visto il D.lgs. 30/12/92 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni;
vista la D.C.R. n. 136-39452 del 22/10/2007 di individuazione delle Aziende Sanitarie Locali  

e dei relativi ambiti territoriali;
visto il D.P.G.R. n. 85 del 17/12/2007 di costituzione dell’Azienda Sanitaria Locale AL;
visto  il  Regolamento  per  l’adozione  delle  determinazioni  dirigenziali  approvato  con 

Deliberazione Comm. n. 229 del 25/03/2011;

Visto, che nei confronti del Dott. N.G. nato il 19/01/1962, le cui generalità sono indicati agli 
atti,  medico titolare nel Servizio di Continuità Assistenziale presso il Distretto di Novi Ligure, è 
stato  rilevato  un  comportamento  difforme  a  quanto  dettato  dall’osservazione  dei  doveri 
convenzionali;che gli è stato formalmente contestato con l' avvio di un procedimento disciplinare;

Visto che lo stesso non risulta contattabile attraverso le normali forme di contatto (telefono, 
posta raccomandata, e mail, ecc.) e che lo stesso non svolge i turni assegnati dal Distretto ed 
incarica altri medici all’effettuazione degli stessi senza darne comunicazione;

Visto, inoltre che in data 26/3/2015 è stato effettuato l’accertamento relativo alla verifica 
dell’iscrizione all’Ordine dei Medici dei Verbania, come dichiarato dallo stesso, ed è risultato non 
iscritto  senza aver dichiarato la nuova iscrizione;

Visto l’art. 30 dell’A.C.N. 29/7/2009 e considerata la gravità dell’inosservanza è necessario 
attivare le procedure per un ulteriore procedimento disciplinare;

Ritenuto di sospendere dall’incarico,  in via cautelativa,  il  Dott. N.G.  con decorrenza dal  
27/3/2015 dandone comunicazione immediata allo stesso e che tale sospensione perdurerà fino 
alla dichiarazione del mantenimento del requisito di iscrizione all’Ordine dei Medici;

Ritenuto inoltre di dichiarare immediatamente esecutiva la presente determina  ai sensi del 
4° comma, art.134 D.lgs 18.08.2000 n.267;

DETERMINA

1) Di  sospendere dall’incarico, in via cautelativa, il Dott. N.G. con decorrenza dal 27/3/2015 
dandone  comunicazione  immediata  allo  stesso  e  che tale  sospensione  perdurerà  fino  alla 
dichiarazione del mantenimento del requisito di iscrizione all’Ordine dei Medici;

2) Di  procedere  all’avvio  dell'ulteriore  procedimento  disciplinare  nei  confronti  del  Dott.  N.G. 
come dettato dall’art. 30 dell’ACN 29/7/2009;

3) di  dichiarare  immediatamente  esecutiva  la  presente  determina   ai  sensi  del  4°  comma, 
art.134 D.lgs 18.08.2000 n.267. 

Pagina 2 di 3 Determinazione n. 2015/7

Copia

in pubblicazione



Determinazione del Direttore
n. _______________ 

 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 

Parere favorevole del  DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

IL DIRETTORE

 
 

 

 

  

 

Pagina 3 di 3 Determinazione n. 2015/7

Copia

in pubblicazione


	Organo determinante: 
	Servizio: Coordinamento distrettuale-Dipartimento servizi territoriali
	Numero definitivo: 2015/7
	Data adozione: 30/03/2015
	Oggetto: Sospensione, in via cautelativa, dal Servizio di Continuità Assistenziale del Dott. N.G.
	Responsabile del procedimento: Vanni dr. Pier Luigi
	Responsabile del procedimento (firma): (Firmato in originale)
	Esercizio: 
	Conto: 
	Importo: 
	Dirigente contabile: 
	Dirigente contabile (firma): 
	Data esecutivita: 30/03/2015
	Data pubblicazione: 14/04/2015
	Data trasmissione al Collegio Sindacale: 
	Responsabile Affari Generali: dr.ssa Anna Zavanone
	Responsabile Affari Generali (firma): (Firmato in originale)
	Data: 13/04/2015
	Dirigente proponente: Tinella dr. Mauro
	Dirigente proponente (firma): (Firmato in originale)
	Data trasmissione alla Giunta Regionale: 
	Visto favorevole: 
	Numero definitivo: 2015/7
	Responsabile del servizio: Tinella dr. Mauro
	Responsabile del servizio (firma): (Firmato in originale)


